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Nr. LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës me 

TVSH 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Nr. i References Kohezgjatja e 

Kontratës

1 100000.00 Koço Xhani  K38708223C

2 Request for Proposals 1545000.00 KALESHI - @  K19006209F

3 100000.00 Ilirjan Ibrahimi  K38709242N

4 Small Value 550990.00 4K Distribution L52310028T

5 Small Value 558900.00 "LEKA - 2007"  K77929501L

6 53333.00 MARJETA MUKE  K69006212H

7 Small Value 289000.00 ERVIN LUZI  K71707007Q

8 Small Value 395920.00 Koço Xhani  K38708223C

9 99900.00 HITO 94  J69102206O

10 Small Value 185000.00 ANBIM L81618008J

11 Small Value 425000.00 Adenis Kastrati Kastrati L51611004I

12 Small Value 210000.00 ERVIN LUZI  K71707007Q

13 22000.00 Koço Xhani  K38708223C

14 Small Value 277000.00 Aferdita Kristani L49726201U

54000.00 EDVA.  K09424205F

7699580.00 EDVA.  K09424205F

16 Small Value 114000.00 BERGIN 2013 L61816029C

17 Small Value 160000.00 ROBERT STEFANIDHI  K38710203V

18 45750.00 TERMO  MONT  J72015003E

19 Small Value 165700.00 Blueprint Technologies L82428011G

20 Request for Proposals 901250.00 POÇI-2004  K49008201A

21 Small Value 483980.00 Julian Çuridhi L28927201E

22 Small Value 101000.00 Adriana Muçelli L59522204T

23 Request for Proposals 1007600.00 Robert Naqe L09117201A

24 Request for Proposals 1137500.00 DAORA  K28904201D

25 Small Value 520000.00 HYSNI CANI  K72017012O

26 Open Local 16453290.00 NDREGJONI  K31329048I

27 Request for Proposals 7601226.00 HITO 94  J69102206O

28 Request for Proposals 9111457.00 NDREGJONI  K31329048I

29 Small Value 99000.00 EGIAN MED L71715003C

30 Request for Proposals 2346000.00 Fatos Xhani  K38710214N

31 25933.00 Paskal Londo L69501201G

32 Small Value 453977.00 M.A.K Studio L01422017O

33 Small Value 620220.00 M.A.K Studio L01422017O

Blerje drita per dekorin e Vitit te Ri

Blerje farëra, fidanë dhe lule dekorative

Blerje flamuj festive kombetare dhe shami me 

Regjistri i realizimeve të 

prokurimit publikPër vitin:

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Permet

Objekti i Prokurimit

Blerje materiale elektrike

Blerje materiale elektrike per Bashkine Permet

Blerje materiale inerte

Blerje kancelari dhe materiale per zyrat

Blerje kazan per grumbullim mbetjesh urbane

Blerje kripe per mirembajtjen e rrugeve

Blerje materiale te ndryshme per Sektorin e 

Blerje mjete dhe veshje pune

15 Blerje nafte dhe benzine pa plumb per Bashkine 

Permet dhe institucionet ne varesi

Blerje materiale pastrimi

Blerje materiale per mirembajtjen e 

Blerje materiale per sektorin e Mirembajtjes

Blerje pompa e qarkullimit te ujit per kaldaje ne 

Blerje tonera per printer dhe fotokopjues per 

Blerje tuba dhe materiale te ndryshme per 

Request for Proposals

Blerje orendi dhome per Konviktin Permet

Blerje plehra kimike e organik dhe pesticide

Furnizim me dru zjarri per institucionet arsimore

Furnizim -vendosje transformator dhe panel 

Kanali Strembec

Blerje ushqime per Çerdhen dhe Konviktin

Blerje veshje dhe vegla pune per situata  

Blerje, montim e riparim gomash dhe sherbime 

Supervizion punimesh ne objektin 

Sherbime riparime, mirembajtjes automjetesh 

Sherbime shtypshkrimi, printimi dhe publikime

Supervizion punimesh ne objektin "Kanali 

Mirembajtje te zakonshme ne objekte te 

Rehabilitim,perforcime te banesave ekzistuese

Sherbim dezinfektim, dezisektim dhe 
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Data e perfundimit  

kontrates
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